关于调整2017年河北省专接本

考试时间的通知
冀教学处[2016]20号

各有关高校：

因教育部全国中小学教师资格考试时间定于2017年3月11日，为方便考生备考，经研究，决定将我省2017年专接本考试时间顺延。现将所作调整通知如下：

1.2017年河北省专接本考试考试时间由原定的3月11日调整为3月18日。公共课考试时间为上午9：00-11:35（艺术、体育、外语类专业为9:00-10:35）；专业课考试时间为下午14:30至17:00，艺术、体育类专业的专项测试的具体时间由考点院校自行决定。

2.考生打印准考证时间由原定的3月6日至10日调整为3月13日至17日。

3.考试成绩及分数线公布时间由原定的4月6日调整为4月13日；考生填报院校志愿时间由原定的4月6日9时至8日17时调整为4月13日9时至4月15日17时。

请各高校迅速将考试时间调整通知到每一名报名学生，确保考生顺利参加考试。

                             河北省教育厅学生处

                              2016年12月28日